
 

 

UCHWAŁA NR VII/SXLVIII/316/18 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 18 kwietnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VII/SXLVI/313/18 w sprawie regulaminu nadawania honorowego Medalu 

„Za zasługi dla Miasta Wałcz” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/SXLVI/313/18 Rady Miasta Wałcz w sprawie regulaminu nadawania honorowego 

Medalu „Za zasługi dla Miasta Wałcz” § 4 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłosze-

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 27 marca 

2018 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Wałcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodnio-

pomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

Zdzisław Ryder 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2143


		2018-04-27T08:18:19+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




